[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 сентября 2019 года № 491
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 04 декабря 2014 года № 593 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже муниципального имущества МО «Город Отрадное» и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества
 Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района
Ленинградской области»
В целях приведения процедуры распоряжения муниципальным имуществом к единому порядку,  в соответствии с законодательством Российской Федерации,   Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования  Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  от 13 сентября 2006 г. №104 (с изменениями), администрация Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 04 декабря 2014 года № 593 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже муниципального имущества МО «Город Отрадное» и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – приложение):

1.1. Пункт 2.5. приложения изменить и читать в следующей редакции:

«2.5. Секретарем комиссии является специалист 1 категории отдела управления муниципальным имуществом и землепользования администрации МО «Город Отрадное»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Город Отрадное».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                              В.И. Летуновская